Willelmus filius naturalis quondam Johannis dicti Marsscalc maritus (dg: et t) legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie naturalis (dg: q) domini quondam Ghisberti de Audenhoven presbitri et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore domum et horreum cum suis fundis (dg: et) ac ortum et hereditatibus sibi adiacentes (dg: siti) sitos in parochia de Oerscot ad locum dictum Hedel inter hereditatem Henrici de Helmont et Arnoldi van der Braken ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Heren Godevarts soen et Johannis #dicti# Leijten soen ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam ut dicebant (dg: he et quos nunc ad se) atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure (dg: de Busco) #de Oerscot# quam Tielmannus van der Ameijden solvere consuevit et tenebatur hereditarie #dicto quondam domino Ghisberto# purificationis et in Oerscot tradendam ex bonis quondam domini Willelmi Vos scollastici¹ olim (dg: d) de Oerscot sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Hedel ut dicebant et quos domum horreum cum suis fundis ortum (dg: -s) et hereditates et paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Katherine filie quondam Reijnkini multoris de Rode sancte Ode promittentes (dg: s)

⁸⁸ Zie → BP 1179 p 591r 15 ±za 09-08-1393, (eerste) overdracht van schuldbekentenis; deze overdracht is kennelijk niet doorgegaan.

⁸⁹ Zie → BP 1179 p 610v 07 di 21-10-1393, (tweede) overdracht van de schuldbekentenis.

⁹⁰ Zie ← BP 1177 f 350r 07 do 14-03-1387, verkoop erfpacht uit dit huis.

indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: he) censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Oerscot mense sancti spiritus in Oerscot et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot Aleijdi filie naturali dicti quondam domini Ghisberti de Audenhoven ex dictis domo horreo et suis fundo orto et hereditatibus (dg: p) de jure solvendis. Testes Aa et Tijt datum quinta post octavas pasce.

BP 1179 p 387r 07 do 25-04-1392.

Voornoemde Katherina beloofde aan Henricus van den Velde zv Willelmus van den Velde een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit voornoemd huis, schuur, hun ondergrond, tuin en erfgoederen; zij, en met haar Willelmus nzvw Johannes Marsscalc, beloofden garantie en deze onderpanden van waarde te houden.

Dicta (verbeterd uit: dictus) Katherina cum tutore promisit se daturam et soluturam Henrico van den Velde filio Willelmi van den Velde hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex dictis domo horreo cum suis fundis orto et hereditatibus promisit cum tutore #et cum ea Willelmus filius naturalis quondam Johannis Marsscalc# warandiam et (dg: ob) sufficientem facere. Testes datum supra.